PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA – SP
CNPJ 45.111.952/0001-10

Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15.890-000
e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 002/2022

 O Prefeito do Município de Uchoa, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, e após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos abaixo listados,

homologa as mesmas conforme segue:

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. FUNÇÃO

54 ADRIANA CARLOS LAZARO RG 2390582502 SSP  SP  24/05/1974 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

3 ADRIANA CRISTINA NATTI DE SOUZA RG 400869792 SSP SP  03/08/1986 ENFERMEIRA - ESF

13 ADRIANA DE ALMEIDA CARNEIRO BARATTA RG 330975754 SSP  SP  04/05/1981 AUXILIAR ENFERMAGEM - ESF

44 ALESSANDRA CRISTINA VALENCIO DO PRADO RG 400870654 SSPSP SP  29/08/1982 NUTRICIONISTA - NASF

38 ALESSANDRA ERICA SEVERINO MARTIMIANO RG 338440458 SSP SP  07/10/1981 AUXILIAR ENFERMAGEM - CAPS

22 AMANDA MARTINS TRAPIA RG 492880396 SSP SP  29/06/1998 PSICÓLOGA - CAPS

39 ANA PAULA BOSCHILIA GALLO RG 195800795 SSP SP  10/06/1971 TERAPEUTA OCUPACIONAL - NASF

63 ANA PAULA CABRAL RG 45331109 CATANDUVA SP  13/07/1982 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

28 ANA PAULA RODRIGUES PORFIRIO DA SILVA RG 418231916 SÃO JOSÉ DO RIO PRET SP  24/02/1995 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

7 ANATALIA DA SILVA PORTO MAGRI RG 40.624.189-2 SSP SP  05/08/1988 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

5 ANDREIA MORELLI BISPO RG 40625990 SSPSP SP  04/07/1981 AUXILIAR ENFERMAGEM - ESF

53 ANDREZA DE AGUIAR CASEMIRO RG 497079045 SSP SP  14/09/1994 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

20 BEATRIZ ANTONIO POMBAL RG 43990474-2 SSP SP  03/03/1988 FISIOTERAPEUTA - NASF

27 BEATRIZ CRISTINA DA SILVA RG 52.484.106-8 SSP SP  07/05/1999 AUXILIAR ENFERMAGEM - ESF

17 BEATRIZ MARÇAL FERREIRA RG 505222139 SP SP  02/08/1997 AUXILIAR ENFERMAGEM - ESF

59 BIANCA CAROLINE ISQUI RG 469172496 SSP SP  09/01/1996 PSICÓLOGA - UBS TEREZA GALLO (ESPECIALIDADES)

21 BRUNA APARECIDA MARCONDES DE MATTOS RG 43191978879 SSP SP  04/01/1994 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

33 BRUNA FIORAVANTE SILVESTRE PEREIRA DE LUCCA RG 476165350 SSP SP  15/04/1991 PSICÓLOGA - UBS TEREZA GALLO (ESPECIALIDADES)

16 CAMILA DE CASSIA DA SILVA PINTO RG 400869020 SSP SP  04/10/1983 AUXILIAR ENFERMAGEM - ESF

4 DANIELLA ASSOFRAS DOS SANTOS PALHARINI RG 414701483 SSPSP SP  23/05/1987 ENFERMEIRA - ESF

8 DEIVID ALISSON BAESSO RG 287854942 SSP SP  30/06/1980 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

43 GIOVANNA ALBERTINO SCAPULATEMPO RG 557927754 SSP SP  15/09/1997 ENFERMEIRA - ESF

52 GIOVANNA SANITA RG 416617414 SSP SP  14/09/1995 ENFERMEIRA - ESF

24 GISELE CRISTINA SANCHES FERREIRA RG 306899000 SSP SP  10/11/1982 FISIOTERAPEUTA - UBS TEREZA GALLO (ESPECIALIDADES)

31 GIULIA GARCIA BONFANTI PEDRÃO RG 445444976 SSP SP  04/07/1997 MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF

47 JOÃO PEDRO COSTA LEMES DA SILVA RG 473376350 SSP SP  14/03/1991 MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF

45 JONATAS VINÍCIUS DA SILVA RG 53.321.552-3 SÃO PAULO SP  05/06/1997 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

61 JULIANA CALCIOLARI FURONI RG 476115899 SSP/SP SP  15/08/1991 ENFERMEIRA - ESF

60 JULIANE CRISTINA NEVES DA SILVA RG 675285069 SSP  SP  24/08/1981 MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF

35 KATHIA REYS DA CRUZ RG 324565434 SSP SP  11/04/1983 MÉDICO DERMATOLOGISTA - UBS TEREZA GALLO (ESPECIALIDADES)

62 LEONILDA PEREIRA FERNANDES RG 144034025 SSP SP  21/01/1964 ASSISTENTE SOCIAL - UBS TEREZA GALLO (ESPECIALIDADES)

41 LIDIA MARIA DELAMAJORI DIAS RG 338632876 SSP SP  04/03/1981 AUXILIAR ENFERMAGEM - ESF

6 LUCAS DE  OLIVEIRA ROSSI RG 47.646.427-4 SSP SP  25/07/1990 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

19 LUCIANA DE OLIVEIRA MONTEIRO RG 26.748447-1 SSP SP  28/07/1977 ASSISTENTE SOCIAL - CAPS

34 LUCIANA DONIZETE COIMBRA RG 330976321 SSSP SP  23/12/1976 ASSISTENTE SOCIAL - UBS TEREZA GALLO (ESPECIALIDADES)

55 LUCILA DE QUERO SILVESTRE RG 273394794 SSP SP  17/12/1980 FISIOTERAPEUTA - NASF

23 MARA PAULA DA SILVA ALVES RG 46082009-6 SSP-SP SP  28/07/1989 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

11 MARIA BEATRIZ PEREIRA FERNANDES RG 416625472 SSP SP  19/02/1996 NUTRICIONISTA - NASF

37 MARIANA BIAGGI RG 92488551 SSP PR  18/03/1986 MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF

58 MARIANA GINAK PANTANO BERTONI RG 41578063-9 SSP SP  31/05/1994 ENFERMEIRA - ESF

32 MARIELE BERTOLO RG 434746216 SP SP  21/06/1988 MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF

PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA – SP
CNPJ 45.111.952/0001-10

Av. Pedro de Toledo, 1011 – CEP 15.890-000
e-mail: prefeitura@uchoa.sp.gov.br

65 MARILIS DAYANE SANTOS GAMA RG 644063804 POUPA TEMPO SP  28/12/1986 PSICÓLOGA - CAPS

64 MILEIDI PAULINO BARIA MARTIM RG 46.209.207-0 SSP SP  07/12/1989 AUXILIAR ENFERMAGEM - ESF

15 MILENA TEIXEIRA RG 389629042 SSP SP  26/12/2000 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

18 MURILO FERNANDES PERES RG 415430239 SSP SP  30/09/1988 MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF

57 NATÁLIA MARQUESINI VENTEU RAIMUNDO RG 423475903 SSP SP  16/04/1988 ASSISTENTE SOCIAL - UBS TEREZA GALLO (ESPECIALIDADES)

48 NATALIA MORAES DA SILVA ALONSO RG 44170184X SSP SP  18/08/1984 MÉDICO DERMATOLOGISTA - UBS TEREZA GALLO (ESPECIALIDADES)

26 PEDRO AUGUSTO FACUNDIM RG 487916360 SSP SP  08/12/1992 MÉDICO GINECOLOGISTA - UBS TEREZA GALLO (ESPECIALIDADES)

36 POLYANNA DELOURDES SALES DE ALMEIDA RG 1226757 SSP  MS  04/11/1983 MÉDICO CARDIOLOGISTA - UBS TEREZA GALLO (ESPECIALIDADES)

2 RAYRA BEATRIZ BUENO RG 41825179 SSP SP  07/10/1994 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

10 RENATA DE JESUS DOS REIS RG 2752566 SSP DF  19/10/1989 PSICÓLOGA - CAPS

51 ROBERTO DONIZETI SOARES RG 430325290 SSP SP  27/06/1986 PSICÓLOGA - CAPS

42 ROSANGELA LAZARO MILER RG 162170634 SSP SP  21/08/1963 TÉCNICO EM ENFERMAGEM - UBS TEREZA GALLO (PRONTO SOCORRO)

29 ROSEMAR PERPÉTUA PEREIRA RG 330976436 SSP SP  07/02/1982 FISIOTERAPEUTA - UBS TEREZA GALLO (ESPECIALIDADES)

25 SILVIA CRISTINA ALVES DE SOUZA RG 292460776 SSP SP  28/06/1980 AUXILIAR ENFERMAGEM - ESF

12 VALDENICE MARCHIORO RG 178685793 SECRETARIA DE SEGURA SP  31/08/1968 AUXILIAR ENFERMAGEM - ESF

9 VITORIA DIAS TEIXEIRA RG 60055806X SSPSP SP  18/04/2001 AUXILIAR ENFERMAGEM - ESF

14 WELINTON DE ASSUNCAO FERREIRA RG 001510110 SSP MS  30/11/1987 MÉDICO CLÍNICO GERAL - ESF

Prefeitura do Município de Uchôa – SP em 08 de abril de 2022.

JOSÉ CLAUDIO MARTINS

Prefeito Municipal

	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSOS
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 002/2022